

## Pachet componente electronice C004

I.D.: 78197901

---

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.945,96 RON - 4.945,96 RON

---

Descriere: Pachet componente electronice C004 format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
Router Professional Teltonika RUT955, 4G (LTE), VPN, 2x SIM, RS-232/485, 4x LAN, WiFi  
802.11 b/g/n + 2x Antena WiFi + 2x Antena LTE + GPS/Glonass Antena Buc 1 1245.33  
1245.33 ESP32 cu 16MB flash, Placa dezvoltare SparkFun Thing Plus ESP32 WROOM (U.FL),  
Stoc sku: WIR-139 Buc 2 310.08 620.16 Modul cu microcontroler ESP32 compatibil cu  
Arduino UNO, Conectivitate Wi-fi/Bluetooth, 5-12V Buc 4 46.22 184.88 ESP8266 cu antena  
externa, Placa de Dezvoltare WeMos ESP8266EX D1 Mini Pro Wireless, CP2104, cu antena  
externa Wifi, 16MB ? Buc 2 76.47 152.94 PYGATE868, Evaluation Board, SX1257/SX1308, 868  
MHz Wireless LoRa Gateway Buc 2 303.36 606.72 "SIGFOX/LORA ANTENNA KIT Antenna Kit,  
WiFi, For Pycom LoRa/SiPy IoT Development Boards" Buc 2 52.94 105.88 RPI-NYLON-  
STANDOFF-KIT Buc 3 3.82 11.46 Senzor prezenta PIR Buc 4 13.66 54.64 Senzor ultrasonic HC-  
SR04 Buc 4 14.18 56.72 Senzor de miscare cu microunde 5.8Ghz, Arduino, Doppler Buc 4  
19.96 79.84 POT2218P-10KSR PASSIVES, Poten?iometru: axial; multitur?; 10k?; 2W; ±5%;  
6,35mm; lineare Buc 1 39.5 39.5 POT2218PS2-5KSR PASSIVES, Poten?iometru: axial;  
multitur?; 5k?; 2W; ±5%; 6,3mm; lineare Buc 5 33.61 168.05 Senzor Temperatura si  
Umiditate de precizie SHT21, GY-21 Buc 4 26.26 105.04 Senzor Temperatura Rezistent la Apa  
DS18B20 Buc 4 21.01 84.04 Set 5 Termosenzori, AZ-Delivery, TO-92, DS18B20, -55/+125 °C  
Buc 1 58.49 58.49 Modul de masurat temperatura cu senzor

---